TGR1 系列热过载继电器
1   产品概述
2   产品命名规则
4   正常工作条件及安装条件
3   产品参数
项目 TGR1-18、38、95、100
极限工作温度 -25℃～ +50℃
脱扣等级        10A
额定冲击电压  Uimp  kV 6
额定绝缘电压  Ui     V 690
过载保护 有
断相保护 有
手动复位 有
自动复位 有
停止按钮 有
测试按钮 有
脱扣指示 有
安装面与垂直面倾斜度 ±5°
安装方式 组合式、独立式
辅助回路
额定绝缘电压  Ui   V 380
使用类别 AC-15 DC-13
额定工作电压  Ue   V 220 380 220
额定工作电流  Ie   A 1.64 0.95 0.15
约定发热电流  Ith  A
常开 5 5 5
常闭 5 5 5
产品认证 CCC、CE
TG    R   □  -  18 F   Z   1  -
壳架额定等级电流
产品设计序号
（1、H、K：根据不同的销售
渠道来命名）
热过载继电器
企业特征代号
壳架电流
18：适配 TGR1-18
38：适配 TGR1-38
95：适配 TGR1-95、100
设计序号
独立安装座
附件代号
TGR1 系列热过载继电器 ( 以下简称“热继电器”)，适用于交流 50Hz/60Hz、工作电压至 690V
及以下，电流至 100A 的长期工作或间断长期工作的交流电动机的过载保护和断相保护。
热继电器符合 GB/T 14048.4、GB/T 14048.5、IEC 60947- 4-1 和 IEC 60947-5-1 等标准。
热继电器可与接触器接插安装，配安装座可独立安装。
076控制电器
控
制
电
器
股票代码
605066
TGR1 系列热过载继电器
077 CONTROL PRODUCT
控
制
电
器
股票代码
605066
TGR1 系列热过载继电器
7    选型与订货数据
产品外观 额定电流 (A)
相匹配熔断器
规格 (RT16)A
连接导线规格
mm2 相匹配接触器型号
TGR1-18
0.1 ～ 0.16 2
1
TGC1-06、TGC1-09